quarta-feira, 11 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00066 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                         Estado da Bahia

                Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

           CNPJ: 13.718.176/0001-25
       A serviço do Cidadão.

Praça Rui Barbosa, 252 Centro  - Tel.(75) 3326.2210   e-mail pmbvt@yahoo.com.br

PORTARIA Nº. 007, DE 03 DE JANEIRO DE 2012.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

Art. 1º - Designar a equipe de servidores para atuarem nas licitações modalidade

Pregão do município de Boa Vista do Tupim – Bahia.

 Ivan Bezerra Fachinetti - Pregoeiro

 Reginaldo Oliveira Nascimento - Assistente

 Wevergthon dos Santos Silva - Assistente

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, em  03 de janeiro de

2012.

Hiran Campos Nascimento                         Tatiane Emanuela Matos V. de Aragão

     Prefeito Municipal                                         Secretária de Administração

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br

EACA2437699BBC7D037D76636B22B510